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Vetoomus rasismiin puuttumiseksi

https://materiaalipankki.punainenristi.fi/l/BNBwjRrg6VTw
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Rasisminvastaisen viikon 
materiaalit kouluille 2026

1. Tiedämme, mitä rasismi ja syrjintä ovat. 
Kun tiedämme mitä rasismi ja syrjintä ovat, 
voimme puuttua niihin.  Tiedämme, millaisilla tavoilla 
rasismi ja syrjintä vaikuttavat ihmisten elämään. 
 

2. Tunnistamme omia ennakkoluulojamme. 
Jokaisella on ennakkoluuloja toisia ihmisiä kohtaan.  
Kun tunnistamme omat ennakkoluulomme, 
voimme päästä niistä eroon. Haluamme tutustua ennakko- 
luulottomasti uusiin ihmisiin ja saada uusia kavereita.  
 

3. Puutumme rasismiin, syrjintään ja kiusaamiseen.  
Meidän ryhmässämme jokainen on samanarvoinen. 
Puutumme rasistiseen käytökseen ja puheeseen, 
syrjintään ja kiusaamiseen. Ratkaisemme nämä tilanteet 
yhdessä aikuisen kanssa. 

4. Otamme kaikki mukaan! 
Kun olemme ystävällisiä toisillemme emmekä jätä ketään ulkopuolelle, 
meillä on hyvä olla ryhmässä. Silloin vaikeistakin asioista voi keskustella 
ja hankaliin tilanteisiin on helpompi löytää ratkaisu. 

5. Teemme pieniä ja isoja tekoja  
yhdenvertaisuuden edistämiseksi. 
Yhdenvertaisuuden edistäminen on meidän kaikkien vastuulla.
Yhdessä voimme tehdä meidän ryhmästämme 
yhdenvertaisemman kaikille.  

Näin me toimimme  
rasismia vastaan: 

Diginäyttöaineistot Somekuvat

Aamunavaus

Somekuvat

Nuorten Tunnista & Toimi -navigaattori
Linkki aamunavaukseen julkaistaan tällä sivulla.

https://materiaalipankki.punainenristi.fi/l/7HTvvn7B6DPb

Siirry navigaattoriin tästä.

Toteutamme valtakunnallisen aamunavauksen kouluille. 
Rasisminvastisen viikon aamunavaus on katsottavissa  
16.3. klo 8.00 alkaen. Aamunavaus tekstitetään ruotsiksi 
ja englanniksi, ja sen kesto on noin 10 minuuttia. 

Kutsumme Rasisminvastaisella viikolla 5.–9. luokkien 
oppilaat osallistumaan opettajiensa ohjauksessa 
Digiraatikeskusteluun rasismista ja turvallisuudesta.

Vaikuttamisbotti tarjoaa maaliskuussa 12–29-vuotiaille 
nuorille mahdollisuuden ottaa kantaa rasismiin ja 
turvallisuuteen liittyviin kysymyksiin.

Rasisminvastaista viikkoa vietetään 16.–22.3.2026. Katso kaikki vinkit teemaviikon viettoon koulussa täältä.
Materiaalit sopivat käytettäväksi myös harrastustoiminnassa ja nuorisotyössä.

Materiaalipankista ladattavissa esitys, joka sopii 
digitaalisilla pysty- tai vaakanäytöillä esitettäväksi sekä 
somekuvia. Ne koostuvat lasten ja nuorten sitaateista 
sekä toimintaohjeista rasismiin puuttumiseksi.

Tulostettava juliste koossa A4 ja A3

Nuorille  suunnatulla Tunnista & Toimi -navigaattorilla 
voi testata, miten reagoi tilanteissa, joissa rasismia 
esiintyy.

Painettavat materiaalit

Pöytäpuhuja 
A4 

Tarrat  
Ø 60 mm, 3 erilaista

Tarroja ja pöytäpuhujia voi tilata osoitteesta 
punaisenristinkauppa.fi

Tekstivaihtoehdot:
•	 Puutu rasismiin.
•	 Toimi inhimillisyyden puolesta.
•	 Rasismi luo turvattomuutta.

Linkki ja lisätietoa julkaistaan tällä sivulla.

Pääseekö meillä helposti porukkaan mukaan? Millainen läppä ei tunnu hyvältä? Puututaanko meillä rasismiin? Näitä kysymyksiä 
pohditaan Yhdessä rasismia vastaan -oppimateriaaleissa. Oppimateriaaleja voi hyödyntää Rasisminvastaisella viikolla tai koska 
tahansa, kun aiheesta on tarve luokan kanssa keskustella. Linkki oppimateriaalisivustolle löytyy täältä.

Digiraatikeskustelu Vaikuttamisbotti

Oppimateriaaleja pienille ja isoille oppilaille

Linkki ja lisätietoa julkaistaan tällä sivulla.
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